Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién |

Oficina Anticorrupcion
DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACION : ANUAL 2017 Original

1 Datos Personales
CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Est.Civil Ingreso ala APN

20-12497340-7 CALDARELLI ALEJANDRO OSCAR Masculino 08/11/1956 CASADO/A 23/12/2015

1.1 Estudios Cursados
LIC EN ECONOMIA

1.2 Retiro Voluntario

¢Se ha acogido a algun régimen de retiro voluntario en el ambito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales
Sector  Organismo CUIT Actividad Principal / Ambito Cargo Desde (1) 2) B) @

PUBLICO MINISTERIO DEL INTERIOR 30-54666236-1 SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIO DE PROVINCIAS 12/2015 NO ---- NO
ADMINISTRACION PUBLICA /
ADM.PUB.NACIONAL

(1) ¢Goza de licencia o ha suspendido la actividad?

(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad

(3) Dedicaci6én Horas / Semana

(4) ¢La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los ultimos 3 afios, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la
jurisdiccién u organismo donde se desempefia/o?

3 Postulaciones a Cargos Electivos

4 Grupo Familiar

CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Parentesco
27-12508793-6 RUBIO STELLA MARIS BEATRIZ Femenino 31/07/1958 CONYUGE /
CONVIVIENTE
20-30834202-7 CALDARELLI LUCIANO Masculino 21/01/1984 HIJO/A
20-33811667-6 CALDARELLI MARTINO Masculino 27/04/1988 HIJO/A
20-34982607-1 CALDARELLI GIULIANO Masculino 12/10/1989 HIJO/A
20-37806229-3 CALDARELLI OCTAVIO Masculino 18/07/1993 HIJO/A

Fecha de Emision: 18/09/2018 14:11:39  v: 106 Pagina 1 de 6



Ministerio de

Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacidn

Oficina Anticorrupcién

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

5 Bienes al Inicio del Periodo

Tipo

INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES

SOCIALES SIN COTIZACION

EN EL PAIS
TITULOS PUBLICOS Y

PRIVADOS CON COTIZACION

EN EL PAIS
TITULOS PUBLICOS Y

PRIVADOS CON COTIZACION

EN EL PAIS
TITULOS PUBLICOS Y

PRIVADOS CON COTIZACION

EN EL PAIS
TITULOS PUBLICOS Y

PRIVADOS CON COTIZACION

EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS

CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS

Descripcion

Tipo: CASA, Destino: OTROS, Localidad: DEL VISO, Provincia: CTUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al

patrimonio: 01/02/1995 Superficie: 1500 m2

Tipo: CASA, Destino: OTROS, Localidad: CABA, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al

patrimonio: 31/12/2014 Superficie: 150 m2

Tipo: CASA, Destino: OTROS, Localidad: EZEIZA, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al

patrimonio: 01/08/2016 Superficie: 150 m2

Denominacion: IBA ETE S.A., CUIT: 30709051861, Fecha de ingreso al patrimonio: 04/2004

AY24, Tipo: PUBLICO, Fecha de ingreso al patrimonio: 05/2014

BDC19, Tipo: PUBLICO, Fecha de ingreso al patrimonio: 08/2016

DICY, Tipo: PUBLICO, Fecha de ingreso al patrimonio: 08/2016

I01F7, Tipo: PUBLICO, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2016

ANTICIPO DE BS. PERSONALES
ANTICIPOS GANANCIAS

RETENCION DE GANANCIAS

CTA. PART.IBAETES.A

CTA. PART. ECO. Y REG. S.A.
PERCEPCIONES GCIAS

ARCOSS 2646 S.A.

RETENCIONES SUELDOS

RETENCION DE GANANCIA HONORARIOS
RETENCION DE GANANCIA HONORARIOS
CREDITO POR VENTA ACCIONES EYR

DEPOSITO DE DINERO EN EL Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL

PAIS

Fecha de Emision: 18/09/2018 14:11:39  v: 106

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
CREDITO

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

Titularidad
100%

100%

100%

50%

Importe
2.112.263,00

2.254.519,20
373.437,52

48.752,83

522.574,20

213.584,00

259.956,00

116.477,20

43.798,40
0,01

0,01
37.948,96
0,01

0,01
2.392.157,99
421.187,13
41.263,13
4.657,69
1.033.500,00
556,17

Péagina 2 de 6



Ministerio de

Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacidn

Oficina Anticorrupcién

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

OTROS BIENES EN EL PAIS

DEPOSITOS DE DINERO EN
EL EXTERIOR

BIENES DEL HOGAR

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN U$S

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
Cantidad: 86000, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

SDO CTA CTTE U$S
CAJA DE AHORRO EN U$S, Pais: Estados Unidos

Total de Bienes del Hogar

6 Bienes al Cierre del Periodo

Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS

BIENES MUEBLES
REGISTRADOS EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

Fecha de Emision: 18/09/2018 14:11:39

Descripcion
Tipo: CASA, Destino: OTROS, Localidad: DEL VISO, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio:
01/02/1995 Superficie: 1500 m2

Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: OTROS, Localidad: Capital Federal, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES,
Fecha de ingreso al patrimonio: 31/12/2014 Superficie: 150 m2

Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: OTROS, Localidad: Capital Federal, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES,
Fecha de ingreso al patrimonio: 01/08/2016 Superficie: 150 m2

Tipo: DEPARTAMENTO CON COCHERA, Destino: OTROS, Localidad: Capital Federal, Provincia: C'IUDAD AUTONOMA
BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/06/2017 Superficie: 150 m2

SDO CTA CTE U$S, - ., Fechade ingreso al patrimonio: 31/12/2013

CUENTA CORRIENTE, Cantidad: 874,25, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 318843,62, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 233695,93, Unidad Monetaria: PESOS

v: 106

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
DONACION

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
CREDITO
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Titularidad
100%

100%

50%

100%

100%

100%

100%

100%

743.298,47
6.414,56
0,00

0,00
99.730,06
3.784.561,88
22.790,07
1.357.940,00

19.573,04
793.753,67

479.094,79

Importe
2.112.263,00

2.806.030,48
1.928.882,42
2.373.020,72
1.024.435,39
874,25
318.843,62

233.695,93

Péagina 3 de 6



Ministerio de

Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacion

Oficina Anticorrupcién

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y
PRIVADOS CON COTIZACION
EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y
PRIVADOS CON COTIZACION
EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y
PRIVADOS CON COTIZACION
EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y
PRIVADOS CON COTIZACION
EN EL PAIS

CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS

TOTAL DE BIENES EN EL
HOGAR

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 6812,69, Unidad Monetaria: PESOS

Cantidad: 86000, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 20766, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 85002,58, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE

IBA ETE S.A., CUIT: 30709051861, Fecha de ingreso al patrimonio: 04/2004

ARG. BONAR, Fecha de ingreso al patrimonio: 05/2014

ARG. CABA U$S, Fecha de ingreso al patrimonio: 08/2016

ARG. DISCOUNT, Fecha de ingreso al patrimonio: 08/2016

ARG. LEBAC, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2017

RETENCION DE GANANCIAS, CUIT: 30546662361

RETENCION DE GANANCIA HONORARIOS, CUIT: 30663223395

CREDITO POR COMPRA FITZ ROY 851, CUIT: 30715527479

CTA PARTICULAR IBA ITE SA, CUIT: 30709051861

Total de Bienes del Hogar

7 Deudas al Inicio del Periodo

Tipo
HIPOTECARIO

Descripcion Radicacion / Localizacion

BANCO HIPOTECARIO SOCIEDAD ANONIMA, CUIT: 30500011072

8 Deudas al Cierre del Periodo

Tipo
HIPOTECARIO

Descripcion Radicacion / Localizacion

BANCO HIPOTECARIO SOCIEDAD ANONIMA, CUIT: 30500011072

Fecha de Emision: 18/09/2018 14:11:39  v: 106

INGRESOS PROPIOS

DONACION

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

Clasificacion

Clasificacion

100%

100%

100%

100%

50%

OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL INICIO

OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL CIERRE

6.812,69
1.595.214,00
20.766,00
1.576.712,86

4.783,34

592.632,40

154.881,60

335.880,00

1.117.284,00

496.182,51

64.560,07

3.598.506,00

37.948,96
773.858,76

Importe
184.311,66

Importe
0,00

Pagina 4 de 6



Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién

Oficina Anticorrupcién

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depésitos y dinero al Inicio del afio
Deudas al Inicio del afio

Bienes, depoésitos y dinero al final del afio
Deudas al final del afio

Diferencia de Valuacién de los mismos bienes al inicio y al final del afio

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos

Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias

Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion

Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogacién de Fondos
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias

Gastos Personales

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos 1ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 1ra categoria)
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoria impuesto a las ganancias)
Total de Ingresos 2da categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 2da categoria)
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoria impuesto a la ganancias)
Total de ingresos 3ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 3ra categoria)

Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoria impuesto a las ganancias)

Total de Ingresos 4ta categoria

Fecha de Emision: 18/09/2018 14:11:39  v: 106

17.183.790,00
184.311,66
21.174.069,00
0,00

2.692.408,05

2.177.639,92
0,00
0,00
1.782.302,95
1.380.575,69

1.097.184,57

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.387.709,98

Pagina 5 de

6



Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacion

Oficina Anticorrupcién

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 4ta categoria)

Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoria impuesto a las ganancias)

Total Ingreso Neto de las 4 categorias

Desgravaciones

Deducciones generales

Seguro de vida (con limite de monto maximo)

Gastos de sepelio (con limite de monto maximo)

Aportes a obras sociales

Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con limite ganancia no imponible)

Cuota médico asistencial (con limite del 5% de la Renta Neta)

Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc.(con limite del 5% de renta neta
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autbnomos)

Pagos regimen nacional de trabajadores auténomos

Honorarios servicio de asistencia sanitaria medicay paramedica (con limite 5% de renta neta)
Intereses crédito hipotecario (con limite)

Aportes a sociedades de garantia reciproca

Otros

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del periodo
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en |G Total ganancias y/o ingresos exentos
Bienes recibidos por herencia, legado o donacién

Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos

Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias

Gastos personales

11 Observaciones

Fecha de Emision: 18/09/2018 14:11:39  v: 106

0,00
2.387.709,98
2.387.709,98

0,00

210.070,06

0,00

0,00

28.995,24

0,00

0,00

0,00

135.311,05
45.763,77

0,00

0,00

0,00

0,00
2.177.639,92

0,00

0,00
1.782.302,95
1.380.575,69

1.097.184,57

Pagina 6 de

6



