

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACIÓN : ANUAL 2017 Original

1 Datos Personales

CUIT / CUIL	Apellido y Nombre/s	Sexo	Fecha Nac.	Est.Civil	Ingreso a la APN
20-12497340-7	CALDARELLI ALEJANDRO OSCAR	Masculino	08/11/1956	CASADO/A	23/12/2015

1.1 Estudios Cursados

LIC EN ECONOMIA

1.2 Retiro Voluntario

¿Se ha acogido a algún régimen de retiro voluntario en el ámbito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales

Sector	Organismo	CUIT	Actividad Principal / Ambito	Cargo	Desde	(1)	(2)	(3)	(4)
PUBLICO	MINISTERIO DEL INTERIOR	30-54666236-1	SERVICIOS GENERALES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA / ADM.PUB.NACIONAL	SECRETARIO DE PROVINCIAS	12/2015	NO	---	NO	

(1) ¿Goza de licencia o ha suspendido la actividad?

(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad

(3) Dedicación Horas / Semana

(4) ¿La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los últimos 3 años, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la jurisdicción u organismo donde se desempeña/o?

3 Postulaciones a Cargos Electivos

4 Grupo Familiar

CUIT / CUIL	Apellido y Nombre/s	Sexo	Fecha Nac.	Parentesco
27-12508793-6	RUBIO STELLA MARIS BEATRIZ	Femenino	31/07/1958	CONYUGE / CONVIVIENTE
20-30834202-7	CALDARELLI LUCIANO	Masculino	21/01/1984	HIJO/A
20-33811667-6	CALDARELLI MARTINO	Masculino	27/04/1988	HIJO/A
20-34982607-1	CALDARELLI GIULIANO	Masculino	12/10/1989	HIJO/A
20-37806229-3	CALDARELLI OCTAVIO	Masculino	18/07/1993	HIJO/A

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

5 Bienes al Inicio del Período

Tipo	Descripción	Origen Fondos	Titularidad	Importe
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: CASA, Destino: OTROS, Localidad: DEL VISO, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/02/1995 Superficie: 1500 m2	INGRESOS PROPIOS	100%	2.112.263,00
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: CASA, Destino: OTROS, Localidad: CABA, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 31/12/2014 Superficie: 150 m2	INGRESOS PROPIOS	100%	2.254.519,20
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: CASA, Destino: OTROS, Localidad: EZEIZA, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/08/2016 Superficie: 150 m2	CREDITO	100%	373.437,52
ACCIONES, CUOTAS, PARTICIPACIONES SOCIALES SIN COTIZACION EN EL PAIS	Denominación: IBA ETE S.A., CUIT: 30709051861, Fecha de ingreso al patrimonio: 04/2004	INGRESOS PROPIOS	50%	48.752,83
TITULOS PUBLICOS Y PRIVADOS CON COTIZACION EN EL PAIS	AY24, Tipo: PUBLICO, Fecha de ingreso al patrimonio: 05/2014	INGRESOS PROPIOS	---	522.574,20
TITULOS PUBLICOS Y PRIVADOS CON COTIZACION EN EL PAIS	BDC19, Tipo: PUBLICO, Fecha de ingreso al patrimonio: 08/2016	INGRESOS PROPIOS	---	213.584,00
TITULOS PUBLICOS Y PRIVADOS CON COTIZACION EN EL PAIS	DICY, Tipo: PUBLICO, Fecha de ingreso al patrimonio: 08/2016	INGRESOS PROPIOS	---	259.956,00
TITULOS PUBLICOS Y PRIVADOS CON COTIZACION EN EL PAIS	I01F7, Tipo: PUBLICO, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2016	INGRESOS PROPIOS	---	116.477,20
CREDITOS EN EL PAIS	ANTICIPO DE BS. PERSONALES	INGRESOS PROPIOS	---	43.798,40
CREDITOS EN EL PAIS	ANTICIPOS GANANCIAS	INGRESOS PROPIOS	---	0,01
CREDITOS EN EL PAIS	RETENCION DE GANANCIAS	INGRESOS PROPIOS	---	0,01
CREDITOS EN EL PAIS	CTA. PART. IBA ETE S.A	INGRESOS PROPIOS	---	37.948,96
CREDITOS EN EL PAIS	CTA. PART. ECO. Y REG. S.A.	INGRESOS PROPIOS	---	0,01
CREDITOS EN EL PAIS	PERCEPCIONES GCIAS	INGRESOS PROPIOS	---	0,01
CREDITOS EN EL PAIS	ARCOSS 2646 S.A.	INGRESOS PROPIOS	---	2.392.157,99
CREDITOS EN EL PAIS	RETENCIONES SUELDO	INGRESOS PROPIOS	---	421.187,13
CREDITOS EN EL PAIS	RETENCION DE GANANCIA HONORARIOS	INGRESOS PROPIOS	---	41.263,13
CREDITOS EN EL PAIS	RETENCION DE GANANCIA HONORARIOS	INGRESOS PROPIOS	---	4.657,69
CREDITOS EN EL PAIS	CREDITO POR VENTA ACCIONES EYR	INGRESOS PROPIOS	---	1.033.500,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	556,17

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	743.298,47
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	6.414,56
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	0,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	0,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	99.730,06
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN U\$S	INGRESOS PROPIOS	---	3.784.561,88
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	22.790,07
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 86000, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE	DONACION	---	1.357.940,00
OTROS BIENES EN EL PAIS	SDO CTA CTTE U\$S	INGRESOS PROPIOS	---	19.573,04
DEPOSITOS DE DINERO EN EL EXTERIOR	CAJA DE AHORRO EN U\$S, País: Estados Unidos	INGRESOS PROPIOS	---	793.753,67
BIENES DEL HOGAR	Total de Bienes del Hogar	INGRESOS PROPIOS	---	479.094,79

6 Bienes al Cierre del Período

Tipo	Descripción	Origen Fondos	Titularidad	Importe
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: CASA, Destino: OTROS, Localidad: DEL VISO, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/02/1995 Superficie: 1500 m ²	INGRESOS PROPIOS	100%	2.112.263,00
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: OTROS, Localidad: Capital Federal, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 31/12/2014 Superficie: 150 m ²	INGRESOS PROPIOS	100%	2.806.030,48
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: OTROS, Localidad: Capital Federal, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/08/2016 Superficie: 150 m ²	CREDITO	50%	1.928.882,42
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: DEPARTAMENTO CON COCHERA, Destino: OTROS, Localidad: Capital Federal, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/06/2017 Superficie: 150 m ²	INGRESOS PROPIOS	100%	2.373.020,72
BIENES MUEBLES REGISTRADOS EN EL PAIS	SDO CTA CTE U\$S, - ., Fecha de ingreso al patrimonio: 31/12/2013	INGRESOS PROPIOS	100%	1.024.435,39
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CUENTA CORRIENTE, Cantidad: 874,25, Unidad Monetaria: PESOS	INGRESOS PROPIOS	100%	874,25
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 318843,62, Unidad Monetaria: PESOS	INGRESOS PROPIOS	100%	318.843,62
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 233695,93, Unidad Monetaria: PESOS	INGRESOS PROPIOS	100%	233.695,93

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 6812,69, Unidad Monetaria: PESOS	INGRESOS PROPIOS	100%	6.812,69
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 86000, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE	DONACION	100%	1.595.214,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 20766, Unidad Monetaria: PESOS	INGRESOS PROPIOS	100%	20.766,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 85002,58, Unidad Monetaria: DOLARES ESTADOUNIDENSE	INGRESOS PROPIOS	100%	1.576.712,86
ACCIONES, CUOTAS, PARTICIPACIONES SOCIALES SIN COTIZACION EN EL PAIS	IBA ETE S.A., CUIT: 30709051861, Fecha de ingreso al patrimonio: 04/2004	INGRESOS PROPIOS	50%	4.783,34
TITULOS PUBLICOS Y PRIVADOS CON COTIZACION EN EL PAIS	ARG. BONAR, Fecha de ingreso al patrimonio: 05/2014	INGRESOS PROPIOS	---	592.632,40
TITULOS PUBLICOS Y PRIVADOS CON COTIZACION EN EL PAIS	ARG. CABA U\$, Fecha de ingreso al patrimonio: 08/2016	INGRESOS PROPIOS	---	154.881,60
TITULOS PUBLICOS Y PRIVADOS CON COTIZACION EN EL PAIS	ARG. DISCOUNT, Fecha de ingreso al patrimonio: 08/2016	INGRESOS PROPIOS	---	335.880,00
TITULOS PUBLICOS Y PRIVADOS CON COTIZACION EN EL PAIS	ARG. LEBAC, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2017	INGRESOS PROPIOS	---	1.117.284,00
CREDITOS EN EL PAIS	RETENCION DE GANANCIAS, CUIT: 30546662361	INGRESOS PROPIOS	---	496.182,51
CREDITOS EN EL PAIS	RETENCION DE GANANCIA HONORARIOS, CUIT: 30663223395	INGRESOS PROPIOS	---	64.560,07
CREDITOS EN EL PAIS	CREDITO POR COMPRA FITZ ROY 851, CUIT: 30715527479	INGRESOS PROPIOS	---	3.598.506,00
CREDITOS EN EL PAIS	CTA PARTICULAR IBA ITE SA, CUIT: 30709051861	INGRESOS PROPIOS	---	37.948,96
TOTAL DE BIENES EN EL HOGAR	Total de Bienes del Hogar	INGRESOS PROPIOS	---	773.858,76

7 Deudas al Inicio del Período

Tipo	Descripción	Radicación / Localización	Clasificación	Importe
HIPOTECARIO	BANCO HIPOTECARIO SOCIEDAD ANONIMA, CUIT: 30500011072	Argentina	OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL INICIO	184.311,66

8 Deudas al Cierre del Período

Tipo	Descripción	Radicación / Localización	Clasificación	Importe
HIPOTECARIO	BANCO HIPOTECARIO SOCIEDAD ANONIMA, CUIT: 30500011072	Argentina	OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL CIERRE	0,00

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depósitos y dinero al Inicio del año	17.183.790,00
Deudas al Inicio del año	184.311,66
Bienes, depósitos y dinero al final del año	21.174.069,00
Deudas al final del año	0,00
Diferencia de Valuación de los mismos bienes al inicio y al final del año	2.692.408,05

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos	2.177.639,92
Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias	0,00
Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion	0,00
Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogación de Fondos	1.782.302,95
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias	1.380.575,69
Gastos Personales	1.097.184,57

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos 1ra categoría	0,00
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 1ra categoría)	0,00
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoría impuesto a las ganancias)	0,00
Total de Ingresos 2da categoría	0,00
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 2da categoría)	0,00
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoría impuesto a la ganancias)	0,00
Total de ingresos 3ra categoría	0,00
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 3ra categoría)	0,00
Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoría impuesto a las ganancias)	0,00
Total de Ingresos 4ta categoría	2.387.709,98

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 4ta categoría)	0,00
Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoría impuesto a las ganancias)	2.387.709,98
Total Ingreso Neto de las 4 categorías	2.387.709,98
Desgravaciones	0,00
Deducciones generales	210.070,06
Seguro de vida (con límite de monto máximo)	0,00
Gastos de sepelio (con límite de monto máximo)	0,00
Aportes a obras sociales	28.995,24
Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con límite ganancia no imponible)	0,00
Cuota médica asistencial (con límite del 5% de la Renta Neta)	0,00
Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc.(con límite del 5% de renta neta)	0,00
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autónomos)	135.311,05
Pagos regimen nacional de trabajadores autónomos	45.763,77
Honorarios servicio de asistencia sanitaria medica y paramedica (con límite 5% de renta neta)	0,00
Intereses crédito hipotecario (con límite)	0,00
Aportes a sociedades de garantía reciproca	0,00
Otros	0,00
Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del período	2.177.639,92
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en IG Total ganancias y/o ingresos exentos	0,00
Bienes recibidos por herencia, legado o donación	0,00
Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos	1.782.302,95
Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias	1.380.575,69
Gastos personales	1.097.184,57

11 Observaciones